SỞ NGOẠI VỤ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRUNG TÂM PHỤC VỤ ĐỐI NGOẠI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-TT Đà Nẵng, ngày     tháng      năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc tiếp công dân, tiếp nhận đơn thư trong thời gian thực hiện giãn

cách xã hội trên địa bàn thành phố để phòng chống dịch COVID-19

Thực hiện Chỉ thị số 05/CT-UBND ngày 30 tháng 7 năm 2021 của UBND

thành phố Đà Nẵng thực hiện giãn cách xã hội trên địa bàn thành phố để phòng,

chống dịch COVID-19 và Thông báo số 1336/TB-SNG của Sở Ngoại vụ ngày

05 tháng 8 năm 2021 về việc tiếp công dân, tiếp nhận đơn thư trong thời gian

thực hiện giãn cách xã hội trên địa bàn thành phố để phòng chống, dịch COVID-

19, Trung tâm Phục vụ Đối Ngoại Đà Nẵng (Trung tâm) thông báo việc tiếp

công dân, tiếp nhận đơn thư của công dân qua email, điện thoại của Trung tâm

trong thời gian thực hiện giãn cách xã hội trên địa bàn thành phố để phòng,

chống dịch COVID-19 kể từ 18 giờ 00 phút ngày 31 tháng 7 năm 2021 cho đến

khi có thông báo mới như sau:

1. Email tiếp nhận đơn thư: Scedfa@danang.gov.vn.

2. Số điện thoại tiếp công dân: 02363.822.777 (Phòng Tổ chức Hành chính).

Trung tâm Phục vụ Đối ngoại Đà Nẵng trân trọng thông báo đến các cơ

quan, đơn vị, tổ chức và công dân được biết./.

Nơi nhận:
- Sở Ngoại vụ (để báo cáo);

- Giám đốc TT (để báo cáo);

- VC,NLĐ (qua trao đổi nội bộ);

- Niêm yết tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả;

- Công bố trên Trang điện tử TT;

- Lưu: VT, TCHC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trà Thị Mỹ Dung

ta
ipt

n-
06

/0
8/

20
21

 1
5:

36
:5

0-
ta

ipt
n-

ta
ipt

n-
ta

ipt
n

mailto:Scedfa@danang.gov.vn

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-08-06T11:31:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trà Thị Mỹ Dung<dungttm7@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-08-06T15:31:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Phục vụ đối ngoại<scedfa@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-08-06T15:31:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Phục vụ đối ngoại<scedfa@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-08-06T15:31:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Phục vụ đối ngoại<scedfa@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-08-06T15:31:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Phục vụ đối ngoại<scedfa@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!